exemplis, uti in malcfi-ciis, /, I. Â§. ??i. /. 3. Â§. 10. jf. de vi amp; vi arm. I. 1^2..Â§. r.ff. de R. J. in pignore, /. 16. Â§. 1 .ff. depign. amp; hyp.Precario, /. i^.ff. de precar. folutione, /. 12. Â§. ult- f defolut. L 49. eod. venditione , l.quot;:^. C. de rei vind. 1, 4Â? deufucap pro emt. (quae fadi effe conftat ex /. 7. Â§â€? ^^^-ff- deCurat, fur.) aliisque. In rebus juris vero non adeo lo-cum habuiffe ratihabitionem ^ ex eo patet, quod eamnon admiferint in aditione hereditatis, I. 2f. Â§. 4. de acq.vel em, her. I. 6f. pr. ff. ad SCt. Treb. nec in tutoris audo-ritate.

??? ?Žitate i. 2. de au?¤: tut. l 9. ^.p?“Â?. ff. eoL qu^ juriseffe ex eo patet, quod profotma juris m his conicnfuspraecedere debeat/Miror autem , MertUmm\'variant exCujac. I. I. f. H dicere, non tamc??l ex }ure^ probare,Is??iiÂ? bonorum poffeffionem ratihabinone quidem con-firraari, non vero ira , ut retrotrahatur , fed ut eo tem-pore petita videatur, quo ratihabitio cft mterpoiita,quum??x/. ?´r.pr.ff ad SCt.^ Treb.L uh.ff.ult.ffdebofi.voir ? \' l v?“n ff. rat. rem hab. adpareat eam rctrorrah^ ffod veri dixfmus, res fadi ante Juftmianum facih^ ratihabitionem retro conf?Žrman potuilie, ei non ob-ftat Lex. 7lt; ?’. de jure Cod. agi enim ibi non de ratihabiti-one, fed de codicillorum confirmatione , reaeobfervatMeriU.Obf. l. z. c. 58. c^ Expo f?Žt. in fo Vecif. laft. ad kg.ult. C. ad set. Maced. amp; Kariant. ex Cujac. c. 39. m quocap. 39. Cujac?Žum accufat, quod fibi non conftiterit, quafiin R?Šcit, ad T. C. ad SCt. Maced. docucrit, res fafti faci-iius, quam res iuris per ratiliabitionem confirman po-tuiftL quum in Parat, ad \'??tt. Cod. de Dornt, tnt. V. amp; U.contra probare voluerit, ea, qux juris funt, retro perJf??tihabitionem confirmari potuifie, non ea, qux luntfadi , quam ejus opinionem efle confi??t etiam cxTra^.5. ad Afric. ad l. pm.ff. rat. rem hab. quum dicit : Ple-rique dtcebant, in ??s, q{iÂ? funt jurts, ratihabitionem retro-trahi, in iis qua funt fa^i^no?Ži item Sed, quod MeÂ?rillius cx d. l. 7. elicit, in iis, quÂ?E funt juris, tem-pus codicillorum referri ad tempus confirmationis,

amp;QUOd codicillis fcribitur, perinde effe, ac ?? teftamentoferiptum effet, quo codidlliconfirmantur, at m lis, qu?Žsfuntfadi, fpeftari tempus codicillorum, non tempusconfirmationis, feu reftamenri, in eo Viio Dodo nonaflentior, reÂ?teque , quamvis nimis rigide , Ofmm Jure-lium Difpun??. y^- de variant. Cujac. interpret, torn. ^.7he/.Qtton p. 78f. eum hoc nomine reprehendiflc arbitror,amp;melius i tsg??m. 7. fequenti modo exp??caffe : â€ž Marciani,, mens ett cxceptioaem dare reguiX il?? , quÂ? dict??t,â€ž ^Mmque in codicillis [crtbmtur, pcrmds haberi, ac ?Ÿ

??? fi in teflamento fcripta effent, 1. 2.%. ff. de jure Cedif.j, amp;oftendcre, quadam, ut loquitur, non refern adem*iy firmationem codieillorum, hoe cft, quasdam difpofitio-â€ž nes codicillares non referri ad tettamenta, lieec in ip-â€ž fis te??amentis confirmentur codicilli. Hoe deiB??it-â€ž ftrat in caufa juris amp; in caufa fadi: primum exempiuni,, ponit in eo, qui teftamentum ferigferit in urbe, po-ftea captus ab hoftibus codicillos fceerit; Hos codi-^^ ciilos non valere Marcianus nec movere, quod;Â?5quot; jam ante confirmati fint; quaedam enim non perti-,, nent ad confirmationem codicilloruni. Hoe exem-â€ž plum eft in caufa juris, ut amp; quod generaliter additj, Marciatius ^ idem efi, fi aliqao modo jus tefiamenti f act\'â€ž endi tefiator defierit habere: puta fi. furiofus faftusfit,,, conftat enim turiofi codicillos non valere, d. /. 2.,Â§.^^ ff. de jure Cod. Nec ad rem pertinet, quod in tefta-â€ž mcnto ante a fans mentis homiiae fado confimiatio,, codiciiiorum habeatur. In caufa etiam faai hoe com-,, probat hisce verbis: PrMerea in illts ^ qUiZ non juris ^â€ž fed fa??Ufunt, no}^ eft perinde habendum., qmd codicil lisâ€ž fcribitur amp;c, amp; fubjicit exempla caufarum fadi, pri-â€ž mum de.eo, qui ira legavit in zo^i^il??x^ ^ vefiem quA,, meaeji.^ airerum de eo , qui etiam in, codicillis lega-3, ViÂ? Sejo fub conditione, fiTitius mvit, veffitot anno\'â€ž rum efi, puta feptuaginta ; hxc exempla docet Marei-â€ž anus non referenda ad teftamentum, five ad tempus,5

teftamenti, i. e. fpedandum efie tempus codiciiiorum,an eo tempore is, qui codicillos fecit ,.veftem habe-â€ž rct, amp; an eodem tempore Titius in vivis eflet, vel70 annorum eflet; alias non deberi legatum: fciii\'â€ž eet, quod tam in. caufis fadi quam in cauf??s juris qua;-â€ž dam non rcferantur ad teftamentum, quamvis ex eoâ€ž vim omnem fumant codicilli, quot; Sed fatis dc hac ie-ge, quam pleniore indigere explicatione cxiftimavi,quum, uti jam attigimus, Magnus Cujacius in Parat, adTit. Cod. de don, int, V.amp;V,^^ ea probare velit, ea, qu^e juris i L

??? juris funt, retro per ratihabitionem confirmari potuiffe,non ea qua; funt faÂ?li. Utrum vero Cujacius aliud ite-rum doGuerit tn Recitt. ad T. C. ad SCt. Maced. fibiquccontradixerit, ei fuperfedeo, amp; cuique dijudicandumrelinquo, quum fcopus ea diiigentius hic inquirere nonfinat. Cujacium hoc nomine defendere conatur OfimAurel\'ms d. I. amp; vehementer in Meriilium invehitur ^eumque faifi accufat, quafi Cujacio tribuat, quod nonfcripfit. In CO tamen confentit Merillio Aureliusquod ibidem m f. dicat, rem fa??i facilius per ratihabitio-nem contirmari potuii?Že , quam rem juris. Mittamusquoque totara hanc diftinctionem inter res juris amp; fa??i,quum Juftinianus eam (quod ad ratihabitionem nempe)abrogaverit, amp; tam in rebus juris, quam in rebus fadiratihabitionem locum habituram amp; retro confirmaturaniea quae fada funt, voluerit in, L zf. C. de don. int.Kamp;V.idemquc repetierit poika L uh. pr. C. ad SCt. Maced.Id vero miror, quod Mafcovius, qui ex profcflb in ii-bro lingulari de feamp;is Sabiniamrum amp; Procu?Žejanomm eo-rumque difleniionibus egit , nihil de hacdiftin??ione at-tigerir. I 1 SecHnda , qu?“ fe offert, divifio eft, quod Rmihabitto\\\\jDi^^Jit velhomims legis., quam divifionem invenio apud^-^\' quodMemcbmm tn Traet. de r^cup. pa?Ÿ\\ Rem. 15-. Ratihabitiohominis eft, quum quisque privatus conienfu fuo com-^^^/\'probat amp; agnofcit id, quod ipfe vel alius egit, Ratiha-{gâ€žj^bitio legis J qua?Ÿ legis poteftate inducitur, quaque